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 1 

Föreskrifter 

om ändring i Tullverkets föreskrifter (TFS 2002:26) om  

frihet från mervärdesskatt för varor som efter importen 

skall omsättas till ett annat EG-land
1
; 

 

beslutade den 6 november 2006. 

 

Med stöd av 20 § mervärdesskatteförordningen (1994:223) samt 21 och 

79 §§ tullförordningen (2000:1306) föreskriver
2
 Tullverket att 2 § Tull-

verkets föreskrifter (TFS 2002:26) om frihet från mervärdesskatt för varor 

som efter importen skall omsättas till ett annat EG-land skall ha följande 

lydelse. 

 

2 §
3
  En utländsk företagare som vid import av en vara yrkar undantag en-

ligt 1 § skall anges som deklarant i tulldeklarationen (fält 14, Dekla-

rant/Ombud, i enhetsdokumentet). I fält 14 skall även anges namn och 

adress samt organisationsnummer för sådant ombud som anges i 6 § skat-

tebetalningsförordningen (1997:750). Det särskilda registreringsnumret 

som i stället för registreringsnummer för mervärdesskatt har tilldelats av 

Skatteverket skall anges i fält 44 i enhetsdokumentet. I övrigt skall uppgif-

terna i fält 44 lämnas enligt 1 §. 

 

 

 

Denna författning träder i kraft den 3 december 2006. 

 

TULLVERKET 

 

KARIN STARRIN 

 

 Gudrun Palm 

 (Processen Effektiv handel) 
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 Tas in i ändringsblad till TFH II. 

2
 Dnr TV1-2006-12063. 
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Utkom från trycket 

den 14 november 2006 

 


